
Dohoda o společném postupu stran 

Dohoda o společném postupu stran 

uzavřená podle § 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů {dále jen „občanský zákoník") 

ENESA a.s. 

IČ: 273 82 052 

se sídlem U Voborníků 852/1 O, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10200 

zastoupená xxxxxxxxx předsedou představenstva a xxxxxxxxxxx, členem představenstva 

(jako poskytovatel energetických služeb dále jen jako „ESCO") 

a 

České vysoké učení technické v Praze, Správa účelových zařízení 

IČO: 68407700 

sídlo: Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxx ředitelem, zastoupeným xxxxxxxxxxxxxxxna základě pověření 

{dále jen „Klient") 

a 

Československá obchodní banka, a.s. 

IČ: 000 01 350 

se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha S 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 

zastoupená xxxxxxxxxxxx pracovníkem útvaru Exportní a strukturované financování obchodu a 
xxxxxxxxxxxxxx, ředitelem pobočky 

{dále jen „Banka") 

{ESCO, Klient a Banka společně též jen „Smluvní strany") 

1/13 













- EVR0PSKA UNIE 
Fo,,dM>Odr.!nolti 
Opon,ttú pmg,wn.21,otni p,OSllodl 

Dohoda o společném postupu stran 

4.7. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem všemi Smluvními stranami vyjma 

čl. 2.2 této Dohody, který nabývá účinnosti účinností Smlouvy o postoupení 

pohledávek. 

4.8. Součástí této Dohody jsou je následující přílohy: 

Příloha 1 - Seznam budov ve vlastnictví Klienta zahrnutých Smlouvy EPC 

Příloha 2 - Splátkový kalendář 

Příloha 3 - Vzor uznání dluhu 

V Praze, dne 22.02.2021 

ENESA a.s. 

xxxxxxxxxxxxxxxpředseda představenstva 

xxxxxxxxxxxxxxxxčlen představenstva 

V Praze, dne 22.02.2021 

Československá obchodní banka, a. s. 

xxxxxxxxxxxxxxxacovník útvaru Exportní a 
obchodní financování 
xxxxxxxxxxxx ředitel pobočky 

7/13 

V Praze, dne 22.02.2021 

České vysoké učení technické v Praze, 
Správa účelových zařízení 

xxxxxxxxxxxxxxxředitel, zastoupený 

xxxxxxxxxxxxxxxxna základě pověření 









- EVROPSKAUNIE 
FoodlOUddroosli 
Opan,ml - � p,os!fodl 

Příloha 3 - Vzor uznání dluhu 

Dohoda o společném postupu stran 

Uznání dluhu 

Dle§ 2053 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

České vysoké učení technické v Praze, Správa účelových zařízení 

se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, 160 00 Dejvice 
IČO: 68407700 
( dále jen „Dlužník") 

Za Dlužníka: xxxxxxxxxxxx ředitel 

zastoupený xxxxxxxxxxxxxxxna základě pověření 

tímto dle § 2053 a násl. Občanského zákoníku uznává co do důvodu vzniku a výše svůj dluh 
vůči Československé obchodní bance, a.s. se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, IČ: 
00001350 (dále jen „Banka") jako věřiteli ve výši 183 061 462,00 Kč (slovy sto osmdesát tři 
milionů šedesát jeden tisíc čtyři sta šedesát dvě koruny české), který je povinen uhradit Bance 
nejpozději do dne 25.11.2031 ve 43 čtvrtletních splátkách podle dále uvedeného splátkového 
kalendáře (dále jen „Dluh"). 

Předmětem Dluhu je část ceny opatření provedených společností ENESA a.s., IČ: 27382052, se 
sídlem Praha 9 - Vysočany, U Voborníků 852/1 O, PSČ 19000 (dále jen „ESCO") na základě 
smlouvy o energetických službách se zaručeným výsledkem pro veřejné zadavatele dle ust. § 
1 Oe odst. 1 zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, v platném znění, ve spojení s ust. § 
17 46 odst. 2 občanského zákoníku uzavřené mezi Klientem a ESCO dne 29. 8. 2019 ve znění 
jejích dodatků č.1 ze dne 12. 11. 2020 a č. 2 ze dne 14. 12. 2020 (dále jen „Smlouva EPC") a 
cena za finanční služby (úroky) sjednaná ve Smlouvě EPC bez DPH, které byly Klientovi 
vyúčtovány: 

- fakturou č. 312200109 vystavenou společností ESCO Klientovi dne 15.12.2020 za realizovaná
opatření na částku 224 509 386 Kč bez DPH,

- fakturou č. 310200375 vystavenou společností ESCO Klientovi dne 15.12.2020 za finanční
služby na částku 20 809 319 Kč bez DPH.

Předmětem postoupení není splátka ve výši 4 257 243,00 Kč ze dne 25.2.2021 a mimořádná
splátka ve výši 58 000 000,00 Kč, která bude Klientovi profinancována formou Dotace a

11/13 





I 

39 

40 

41 

42 

43 

CELKEM 

4 1 45 167 

4167 3 44 

4189 639 

4 21 2 054 

4 23 4 586 

163 142 968 

(Dále jen „Splátky dluhu") 

Dohoda o společném postupu stran 

11 2 076 4 257 243 25.11 .203 0 

89 899 4 257 243 25.02.2031 

67 604 4 257 243 25.05.2031 

45189 4 257 243 25.08 .2031 

22 67 0 4 257 256 25.11 .2031 

19 918 494 183 061 462 

Klient prohlašuje a potvrzuje, že opatření dle Smlouvy EPC byla provedena a dodána včas, 

v požadované kvalitě, bez vad a nedodělků. 

Klient potvrzuje titul, správnost výše a splátkový kalendář postoupených pohledávek a 

prohlašuje, že k dnešnímu dni nemá žádné námitky proti těmto pohledávkám ani své k 

započtení způsobilé pohledávky vůči společnosti ESCO. 

Klient se zavazuje uhradit jednotlivé výše uvedené Splátky dluhu přímo Bance na účet č. 8010-

0566994243/0300, vedený u Banky ve lhůtách uvedených ve výše uvedeném splátkovém 

kalendáři. 

V Praze, dne ___ _ 

13/13 

xxxxxxxxxxxx ředitel, zastoupený  

xxxxxxxxxxxxx na základě pověření 




